
Protokół  

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

odbytego w dniu 27 czerwca 2024 r.  
 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji otworzyła Pani Anna Piórek – 

Przewodnicząca komisji, która powitała członków komisji oraz pozostałe osoby przybyłe na 

posiedzenie. Następnie przedstawiła proponowany porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

 

1. Dalsza analiza skargi z dnia 7 maja 2024 r. na kierownika GOPS. 

2. Sprawy bieżące i różne.  

 

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag 

i został przyjęty jednogłośnie. 

Następnie Przewodnicząca komisji przystąpiła do zatwierdzenia protokołu z poprzedniego 

posiedzenia. Do przedstawionego protokołu nie wnoszono uwag i został przyjęty jednogłośnie.  

 

Realizując przyjęty porządek obrad głos zabrała Pani Anna Piórek – Przewodnicząca 

komisji, nawiązując do złożonej skargi na kierownika GOPS. Podsumowując zgromadzony w 

sprawie materiał dowodowy przewodnicząca komisji przekazała pozostałym członkom, że 

przygotowano projekt uchwały w którym złożoną skargę uznaje się za zasadną, ale tylko w 

części, a odstępuje się od zajęcia stanowiska w części dotyczącej zarzutów stosowania 

mobbingu, gdyż sprawa należy do właściwości sądu powszechnego. W projekcie uchwały 

zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania wnoszących skargę o 

sposobie jej załatwienia oraz do przekazania kopii skargi do wiadomości i ewentualnego 

wykorzystania zgodnie z kompetencjami Państwowej Inspekcji Pracy oraz do przekazania 

uchwały wraz z uzasadnieniem Wójtowi Gminy Widawa. 

Członkowie komisji zapoznali się z projektem uchwały oraz jego uzasadnieniem. 

 

Wobec powyższego Przewodnicząca komisji zarządziła przeprowadzenie głosowania 

nad przygotowanym projektem uchwały. 

Do przedłożonego projektu uchwały żaden z członków komisji nie miał uwag i został 

przyjęty jednogłośnie. 

 

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – radna Anna Piórek 

zamknęła obrady komisji i podziękowała wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna 
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